关于市外承建项目推荐申报2025年度舟山市
建筑工程海山杯（优质工程）的公示

根据舟山市住房和城乡建设局下发的《舟山市住房和城乡建设局关于开展2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）考核推荐工作的通知》文件精神，市建协收到我市建筑企业在市外承建的1个工程项目的申报资料。协会对申报的资料根据海山杯（优质工程）考核认定的相关条件进行了审查，同意温州奕龙汽车零部件有限公司生产及辅助非生产用房建设项目推荐2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程），现予以公示。公示期截止日期为4月10日。
任何单位及个人对推荐项目有举报的，请在公示期内以书面形式向市建筑业行业协会反映。反映情况应实事求是，以单位名义反映情况应加盖单位公章，以个人名义反映情况应签署真实姓名和联系电话。
联系地址：舟山临城新区千岛路193号建设大厦C座4022室。电话：2080064
附件：拟推荐2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）项目

舟山市建筑业行业协会
[bookmark: _GoBack]                             2025年4月8日
附件：

拟推荐2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）项目
市外承建工程
工程名称：温州奕龙汽车零部件有限公司生产及辅助非生产用房建设项目
建设单位：温州奕龙汽车零部件有限公司
承建单位：浙江凯隆建设有限公司（董茂芳）